
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.06.2025    № 201 

 

с. Каргасок 
 

 
О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

12.10.2018 № 302 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Принятие решения о реализации инвестиционных 

проектов муниципально-частного партнерства в муниципальном образовании 

«Каргасокский район» 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 

12.10.2018 № 302 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Принятие решения о реализации инвестиционных проектов 

муниципально-частного партнерства в муниципальном образовании «Каргасокский 

район» (далее – Постановление) следующие изменения: 

в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги 

«Принятие решения о реализации инвестиционных проектов муниципально-частного 

партнерства в муниципальном образовании «Каргасокский район», утвержденном 

указанным Постановлением (далее – Регламент): 

1) в абзаце 3 подпункта 4 пункта 1.3.1 слова «(https://www.kargasok.ru/)» 

заменить словами «(https://kargasok.gosuslugi.ru/)»; 

2) пункт 2.5 признать утратившим силу; 

3) в подпункте 3 пункта 2.6.1 слова «выданную банком» заменить словами 

«выданную государственной корпорацией развития «ВЭБ.РФ», банком»; 

4) в подпункте «б» пункта 2.6.2 слова «органами местного самоуправления» 

заменить словами «органами местного самоуправления или в случаях, установленных 

законодательством Российской Федерации, публично-правовыми компаниями»; 

5) наименование пункта 2.13 после слов «при получении результата 

предоставления муниципальной услуги» дополнить словами «в случае обращения 

заявителя непосредственно в орган, предоставляющий муниципальные услуги, или 

многофункциональный центр»; 

6) разделы 5 и 6 признать утратившими силу; 

7) в Решении об отказе в приеме документов/ об отказе в предоставлении 

муниципальной услуги «Принятие решения о реализации инвестиционных проектов 

https://www.kargasok.ru/
https://kargasok.gosuslugi.ru/


муниципально-частного партнерства в муниципальном образовании «Каргасокский 

район» (Приложение № 4 к Регламенту) абзацы 2 и 3 исключить. 

2. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, 

предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район». 

 

 

 

Глава Каргасокского района                                                                           А.П. Ащеулов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
И.А. Ожогина 

8(38253) 2 32 52 


